ГЛАВА
НОВОШЕШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

А ВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

__________________тел.: ('8-843481 2-20-08, факс: (8-84348) 2-21-73. Nsmsp.Nsin@.tatar.ru__________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 12 августа 2024 года №5

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 16:31:150106:393

На основании статьи 19 Устава Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Назначить публичные слушания предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым

номером 16:31:150106:393, с площадью 1617 кв.м., расположенного по адресу: РТ,
Новошешминский район, с. Новошешминск, ул. Парковая, на 21 августа 2024 года 17.00
часов. Место проведения Районный дом культуры по адресу: Республика Татарстан,
Новошешминский муниципальный район, с. Новошешминск, ул. Заливная, д.4.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в указанный день в 17.00.
Место проведения публичных слушаний

-  Здание районного дома культуры с. Новошешминск, расположенный по адресу:
Республика Татарстан, Новошешминский район, село Новошешминск, ул. Заливная, д.4.

3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению вопроса по
изменению разрешенного использования земельного участка в следующем составе:

Маланчева Татьяна Николаевна -  руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения, председатель комиссии;

Шайхутдинова Айгуль Талгатовна -  секретарь Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения, секретарь рабочей группы;

4. Установить, что:
а) жители Новошешминского сельского поселения участвуют в обсуждении Проекта

путем участия в назначенных настоящим постановлением публичных слушаниях в
порядке, установленном ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и
Уставом Новошешминского сельского поселения;

б) в ходе подготовки к публичным слушаниям ведется прием, рассмотрение и учет
письменных предложений жителей Новошешминского поселения по вынесенному на
публичные слушания вопросу;

в) письменные предложения жителей Новошешминского сельского поселения (с
пометкой «к публичным слушаниям») по вынесенному вопросу принимаются с 10.00 до
14.00 по рабочим дням до 21 августа 2024 года по адресу: Республика Татарстан,
Новошешминский район, село Новошешминск, ул. Советская, д.80.

Предложения могут также направляться жителями Новошешминского сельского
поселения по почте по указанному адресу.

г) при предварительном рассмотрении письменных предложений жителей
Новошешминского сельского поселения по вынесенным на публичные слушания вопросам

рабочей группой исключаются из числа подлежащих
слушаний:
- анонимные предложения;
- предложения, не относящиеся к вопросу,
соответствии с настоящим постановлением;
- предложения, поступившие после 14.00 час. 21 август

5. Установить, что заявления жителей Новоше
желании принять участие в публичных слушаниях (с укв
даты рождения, места жительства, вида, серии и ном
личность заинтересованного лица) принимаются до
Республика Татарстан, Новошешминский район, село h

6. на «Официальном портале правовой инфор
информационно-телекоммуникационной сети «Интерн
официальном сайте Новошешминского муницип
муниципальных образований Республики Та
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosh

7. Контроль за исполнением настоящего постанов

вынесенному на публичные слушания в

а 2024 года.
шминского сельского поселения о
занием фамилии, имени, отчества,
ера документа, удостоверяющего
21 августа 2024 года по адресу:
овошешминск, ул. Советская, д.80.
мации Республики Татарстан» в
ет»: https://pravo.tatarstan.ru и на
ального района на Портале
тарстан в информационно-
eshminsk.tatarstan.ru
пения оставляю за собой.

Глава Новошешминского Р 0 в -5 8 1 /1 4 Ч\ ^ ° Л

сельского поселения Новошешминского СОВЕТ
муниципального района Республики Тата

|\v - о \

рассмотрению в ходе публичных

В.М. Козлов

https://novosh
https://pravo.tatarstan.ru